DE ESTADO DA RETOMADA, CNPJ nº 37.992.607/0001-05.

Contratada: GESNER COMERCIAL LTDA,  inscrita sob o CNPJ nº 

55.216.226/0001-16.

Objeto: O contrato tem por objeto o fornecimento de açúcar para as 

unidades da Secretaria da Retomada por um período de 12 meses.

Valor total: R$ 8.880,00 (oito mil, oitocentos e oitenta reais).

Vigência: O prazo de vigência contratual é de 12 meses, 

contados imediatamente após a divulgação no Portal Nacional de 

Contratações Públicas (PNCP), nos termos do Título III, Capítulo V, 

da Lei federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021.

[...]

A & A INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 

ALIMENTICIOS LTDA,  inscrita sob o CNPJ nº 12.999.469/0001-65.

Objeto: O contrato tem por objeto o fornecimento de café para as 

unidades da Secretaria da Retomada por um período de 12 meses.

Valor total: R$ 74.400,00 (setenta e quatro mil e quatrocentos 

reais).

Vigência: O prazo de vigência contratual é de 12 meses, 

contados imediatamente após a divulgação no Portal Nacional de 

Contratações Públicas (PNCP), nos termos do Título III, Capítulo V, 

da Lei federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021.